
Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 17. března 2010  

(upravená verze) 

 
č. 82 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o dokladové inventarizaci provedené k 31. 12. 2009. 
 
č. 83 

Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  schválit 
smlouvu o poskytnutí přechodné finanční výpomoci Místní akční skupině Sokolovsko, o.p.s., na 
předfinancování projektu „Propagační kampaň Za krásami MAS Sokolovsko“, která tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení, 
2. s c h v a l u j e 
smlouvu o poskytnutí finančního daru Místní akční skupině Sokolovsko, o.p.s., na zajištění 
realizace projektu „Propagační kampaň Za krásami MAS Sokolovsko“, která tvoří přílohu č. 2 
tohoto usnesení a 
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem smlouvy o poskytnutí finančního daru. 
 
č. 84 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, 
2. s c h v a l u j e     
výroční zprávu o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím za rok 2009, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení  a 
3. u k l á d á  
vedoucí správního a sociálního odboru zveřejnit výroční zprávu na internetových stránkách 
Města Kynšperk nad Ohří. 
 
č. 85 

Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. r u š í 
usnesení č. 71 ze dne 3. 3. 2010, kterým rada města schválila výpověď nájmu bytu XXX, 
2. s c h v a l u j e 
možnost splátek dluhu XXX v osmnácti měsíčních za sebou jdoucích splátkách za těchto 
podmínek: 
a) dlužná částka bude hrazena v měsíčních splátkách ve výši 2 000,-- Kč + řádná úhrada 
měsíčního nájemného,  
b) v případě porušení závazku za sebou jdoucích měsíčních splátek, nebo řádné úhrady 
měsíčního nájemného, se toto rozhodnutí rady města ruší a rada města schvaluje podání 
výpovědi v zákonem stanovené tříměsíční lhůtě, v případě neuvolnění bytu po uplynutí 
výpovědní lhůty podání návrhu na vyklizení bytu u Okresního soudu Sokolov  a 
3. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele a Správu majetku s. r. o., Kynšperk nad 
Ohří o usnesení rady města. 
 

 



č. 86 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. n e s c h v a l u j e  
žádost o změnu územního rozhodnutí na stavbu „Revitalizace Starého náměstí a ulice U Tavírny 
v Kynšperku nad Ohří“ podanou XXX ve věci změny umístění projektovaných lamp veřejného 
osvětlení a  
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelům.     
 
č. 87 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  
s realizací stavby na pozemku  sousedícím s pozemky ve vlastnictví města: 
dočasného přístřešku pro uskladnění nářadí a stavebního materiálu na pozemku ve vlastnictví 
žadatele parc. č. 517 v k.ú. Kynšperk nad Ohří a  
2. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem souhlasu. 
 
č. 88 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
prodloužení termínu užívání dočasné stavby zahradní chatky pro zahradu č. 76 v zahrádkářské 
osadě č. 5a užívanou XXX, na části pozemku parc. č. 1246/1 v k. ú. Kynšperk nad Ohří 
pronajatém Českému zahrádkářskému svazu Kynšperk nad Ohří, zastoupený Ing. Josefem 
Baronem, do 31. 12. 2012 a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení souhlasu vlastníka. 
 

č. 89 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  
s ukončením nájmu bytu XXX ul. J. K. Tyla, Kynšperk nad Ohří na základě nájemní smlouvy 
uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX dohodou, ke  dni uzavření nájemní smlouvy 
s novým nájemcem, nejpozději do konce tříměsíční výpovědní lhůty, tj. do 30. 6. 2010 a 
2. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a zveřejnění pronájmu bytu 
na úřední desce po dobu 15-ti dnů s možností prodloužení zveřejnění do nejbližšího zasedání 
rady města po podání první žádosti.     
 
č. 90 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. r u š í  
své usnesení  č. 34 ze dne 3. 2. 2010, ve kterém bylo schváleno prodloužení nájemní smlouvy na 
byt XXX  Náměstí Míru v Kynšperku nad Ohří XXX a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět nájemce bytu a Správu majetku s. r. o. o usnesení 
rady města a zveřejnit pronájem bytu na úřední desce po dobu 15-ti dnů s možností prodloužení 
zveřejnění do nejbližšího zasedání rady města po podání první žádosti.     
 
 

 

 



č. 91 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. r u š í  
své usnesení č. 67 ze dne 3. 3. 2010, ve kterém byl schválen pronájem bytu v domě 
s pečovatelskou službou v ulici J. K. Tyla, Kynšperk nad Ohří XXX,  
2. s c h v a l u j e   
výjimku ze „Zásad pro přidělování městských bytů do nájmu v domě s pečovatelskou službou“ 
dle čl. 3 bodu 5, kdy uhrazená kauce bude žadateli vrácena v plné výši a  
3. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele a Správu majetku s. r. o. o usnesení rady 
města, a zveřejnit záměr pronájmu městského bytu na úřední desce po dobu 15 dnů s možností 
prodloužení zveřejnění do nejbližšího zasedání rady města po podání první žádosti.     
 
č. 92 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy na byt XXX na Náměstí Míru s nájemci bytu XXX na dobu 
určitou 2 roky a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města do 7 dnů od písemného vyhotovení 
nájemcům bytu a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření 
dodatku nájemní smlouvy. 
 
č. 93 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku parc. č. 788/1 (ostatní plocha) o výměře 10 m2 a části pozemku 
parc. č. 794/2 (ostatní plocha) o výměře 3 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu částí pozemků na dobu minimálně 
15-ti dnů na úřední desce města.     
 
č. 94 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemku parc. č. 1621/35 (zastavěná plocha) o výměře 20 m2 v k. ú. Kynšperk 
nad Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů.    
 

č. 95 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
s účinností od 01. 04. 2010 dodatek č. 1 ke smlouvě o využití systému obce pro odstraňování  
komunálního odpadu č. 2010-39, uzavřené mezi fyzickou osobou oprávněnou k podnikání XXX 
a Městem Kynšperk nad Ohří,  který je přílohou č. 1 tohoto usnesení, 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek č. 1 smlouvy 2010-39 k podpisu starostovi   
(termín do 31. 03. 2010) a            
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem tohoto dodatku. 



č. 96 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s XXX  
s účinností od  01. 03. 2010 -  na dobu neurčitou,  
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi výše uvedenou smlouvu k podpisu                        
v termínu do 31. 03. 2010 a 
3. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem smlouvy.  
 

 

č. 97 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
pronájem nebytového prostoru v ul. M. Gorkého čp. 562 v Kynšperku nad Ohří XXX za 
podmínek: 
- doba pronájmu  na dobu určitou  5 let od 1. 4. 2010 
- výše nájemného 616,- Kč/m2/rok + nárůst o každoroční inflaci    
- služby spojené s nájmem budou hrazeny samostatně  
- nájemce si v případě potřeby zajistí vydání rozhodnutí stavebního úřadu o změně užívání 
nebytových prostor a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 

 

 
         Ing. Josef Baron      v.r.                                                  René  B o l v a r i   v.r. 
          místostarosta                                                                                 starosta 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 

nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také nejsou 

uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 
 
 


